
ZARZĄDZENIE Nr 5/2017 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany składu Rady Bibliotecznej na kadencję 2016-2020  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późniejszymi zmianami),  

w związku z § 61 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuję Pana mgr Kiriakosa Chatzipentidisa, przedstawiciela Samorządu 

Doktorantów UWr, w skład Rady Bibliotecznej na kadencję 2016-2020 powołanej 

zarządzeniem Nr 101/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 3 listopada  

2016 r. w sprawie powołania Rady Bibliotecznej na kadencję 2016-2020. 

 2. Po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 skład Rady Bibliotecznej na 

kadencję 2016-2020 przedstawia się następująco: 

Przewodniczący: 

dr hab. Maciej Matwijów, prof. nadzw. UWr 

Wydział Filologiczny 

 

Zastępca Przewodniczącego: 

dr hab. Wojciech Mrozowicz, prof. nadzw. UWr 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 

Członkowie: 

dr hab. Ryszard Rzepecki, prof. nadzw. UWr 

Wydział Biotechnologii 

 

prof. dr hab. Małgorzata Jeżowska-Bojczuk 

Wydział Chemii 

 

dr hab. Zbigniew Koza, prof. nadzw. UWr 

Wydział Fizyki i Astronomii 

 

dr hab. Marek Piotrów, prof. nadzw. UWr 

Wydział Matematyki i Informatyki 

 

dr Aleksandra Kilian 

Wydział Nauk Biologicznych 

 

dr Małgorzata Alberska 

Wydział Nauk Społecznych 

 

dr hab. Beata Namyślak 

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 

dr hab. Janina Elżbieta Kundera, prof. nadzw. UWr 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

 

mgr Monika Jóźwiak 

Biblioteka Uniwersytecka 



mgr inż. Grażyna Piotrowicz 

Biblioteka Uniwersytecka 

 

mgr Ewa Pitak 

Biblioteka Uniwersytecka 

 

mgr Maria Bosacka 

Biblioteka Instytutu Pedagogiki   – przedstawiciel bibliotekarzy  

   z pozostałych jednostek UWr 

 

mgr Elżbieta Lach-Leończyk 

Biblioteka Wydziału Nauk Społecznych  – przedstawiciel bibliotekarzy  

   z pozostałych jednostek UWr 

 

Damian Rychlik 

Samorząd Studentów 

 

Kiriakos Chatzipentidis 

Samorząd Doktorantów 

 

Sekretarz: 

 

Magdalena Radziszewska-Kruk 

Biblioteka Uniwersytecka 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


